1頁／1頁

掲示文書一覧（市長分） 令和7年11月5日

種別 番号 題　　名 主　管　課

公告 607 歩行者利便増進計画の変更の認定について 道路管理課

【 閲覧用 】
持ち帰り厳禁

姫路市公告第 ６０７号

令和 ７年１１月 ５日

姫路市長  清 元 秀 泰

歩行者利便増進計画の変更の認定について

 姫路市道幹第１号線（通称：大手前通り）に係る歩行者利便増進計画について、下

記のとおり変更の認定をしたので、道路法（昭和２７年法律第１８０号）第４８条の

２７第３項において準用する同法第４８条の２６第２項の規定に基づき、公告する。

記

１ 歩行者利便増進計画の変更の認定をした日

  令和７年１１月５日

２ 認定の有効期間

  令和９年３月３１日まで

３ 道路の占用の場所

  姫路市呉服町４７番２地先から同市綿町１０４番地先まで

４ 認定計画提出者

  大手前通り街づくり協議会